
BIF	  FORMANDSBERETNING	  2014	  
	  
	  
2014	  HAR	  VÆRET	  ET	  BEGIVENHEDS	  RIGT	  ÅR	  FOR	  BIF	  –	  HER	  
TÆNKER	  JEG	  SELVFØLGELIG	  PÅ	  AT	  DET	  HAR	  VÆRET	  VORES	  90	  ÅRS	  
JUBILÆUMS	  ÅR.	  
	  
DERFOR	  VAR	  DER	  LAGT	  OP	  TIL	  FLERE	  EKSTRA	  TILTAG	  I	  
JUBILÆUMSÅRET.	  
	  
HER	  KAN	  NÆVNES	  VORES	  JUBILÆUMSSKRIFT	  SOM	  KOM	  TIL	  
VERDEN	  VED	  HJÆLP	  AF	  JUBILÆUMSUDVALGET	  SOM	  BESTOD	  AF	  –	  
FRITS	  KRISTOFFERSEN	  –	  THOMAS	  SCHMIDT	  –	  KURT	  HANSEN	  –	  
JENS	  FR.	  JENSEN	  –	  POUL	  ERIK	  HOLM	  OG	  JOURNALIST	  PETER	  HALD	  
FRA	  BRÆDSTRUP	  AVIS.	  
	  
ET	  FLOT	  RESULTAT	  SOM	  JEG	  HÅBER	  ALLE	  HAR	  FÅET	  ET	  
EKSEMPLAR	  AF	  ELLERS	  LIGGER	  DET	  FREMME	  HER.	  
	  
SÅ	  EN	  STOR	  TAK	  TIL	  JUBILÆUMSUDVALGET	  SOM	  OGSÅ	  STOD	  FOR	  	  
”HVOR	  BLEV	  DE	  AF”	  EN	  AFTEN	  HVOR	  UDVALGTE	  TIDLIGERE	  
AKTIVE	  BIF	  MEDLEMMERKOM	  OG	  FORTALTE	  HVAD	  BIF	  HAVDE	  
BETYDET	  FOR	  DERES	  VIDERE	  LIVSFORLØB.	  
	  
SELVE	  JUBILÆUMSFESTEN	  FOREGIK	  FREDAG	  DEN	  24	  OKTOBER	  	  I	  
KLUBHUSET	  OG	  BIF	  TELTET.	  
RIGTIG	  MANGE	  BÅDE	  GAMLE	  BIFÈR	  –	  NUVÆRENDE	  AKTIVE	  BIFÈR	  
OG	  SPONSORER	  BESØGTE	  OS	  OG	  DET	  VAR	  EN	  RIGTIG	  HYGGELIG	  
EFTERMIDDAG	  HVOR	  DER	  BLEV	  UDVEKSLET	  BÅDE	  GAMLE	  MINDER	  
OG	  TANKER	  FOR	  FREMTIDEN.	  
	  
BIF	  ER	  JO	  HELDIGVIS	  EN	  FORENING	  SOM	  UDVIKLER	  SIG	  HELE	  
TIDEN	  SELVOM	  VI	  LIGE	  ER	  FYLDT	  90	  ÅR.	  
	  
VI	  ER	  NU	  8	  FORSKELLIGE	  AFDELINGER.	  
	  
BASKETBALL	  KLUBBEN	  REDNECKS	  BLEV	  DANNET	  I	  APRIL	  2014.	  3	  
DRENGE	  FRA	  7	  ÅRGANG	  TOG	  INITATIVET	  TIL	  AT	  DANNE	  KLUBBEN	  
OG	  I	  HAR	  ALLEREDE	  	  -‐	  UDVALGSBESTYRELSE	  –	  TRÆNER	  MORTEN	  
KOCK,	  SPILLERE	  OG	  FORÆLDRE	  DER	  BRÆNDER	  FOR	  SAGEN.	  SÅ	  VI	  



ER	  GLADE	  FOR	  AT	  HAVE	  JER	  I	  BIF	  –	  SÅ	  HANNE	  TAK	  FORDI	  DU	  OGSÅ	  
TOG	  OVER	  	  HER.	  
	  
VOLLEYBALL	  MED	  BIRGER	  SOM	  TOVHOLDER	  ER	  EN	  AFDELING	  SOM	  
VIRKELIG	  KÆMPER	  FOR	  SAGEN.	  EFTER	  EN	  STILLE	  START	  I	  
EFTERÅRET	  MED	  10	  DELTAGERE	  ER	  I	  NU	  OPPE	  PÅ	  15	  DELTAGERE	  
PÅ	  MONTIONSHOLDET	  OG	  I	  HAR	  PLANER	  OM	  AT	  TILMELDE	  JER	  
TURNERINGSVOLLEY	  UNDER	  DGI.	  
SÅ	  EN	  STOR	  TAK	  TIL	  DIG	  BIRGER	  OG	  DIT	  TEAM.	  
	  
LØBSKOMITEEN	  MED	  FINN	  WEEL	  I	  SPIDSEN	  INDLEDTE	  2014	  MED	  
AT	  STARTE	  MOTIONSTRÆNING	  OP	  I	  APRIL.	  
	  
DERUDOVER	  2	  LØB	  NEMLIG	  NATURSTI	  MARATON	  SOM	  ALTID	  
AFHOLDES	  KRISTI	  HIMMELFARTSDAG.	  
	  
RING	  SKOV	  NATURSTILØB	  BLEV	  AFHOLDT	  TIRSDAG	  DEN	  24	  JUNI.	  
BEGGE	  LØB	  VAR	  FLOT	  ARRENGERET	  SOM	  SÆDVANLIG,	  MEN	  
DELTAGERE	  ANTALLET	  VAR	  IKKE	  HELT	  DET	  SOM	  I	  KUNNE	  ØNSKE	  
MEN	  DER	  ER	  EFTERHÅNDEN	  SÅ	  MANGE	  LØBSTILBUD	  AT	  
KONKURRENCEN	  ER	  ENORM.	  
	  
BRÆDSTRUP	  LØBET	  ARRENGERES	  IKKE	  MERE	  AF	  LØBSKOMITEEN	  
MEN	  ER	  OVERGÅET	  TIL	  LØBEKLUBBEN	  8740	  OGSÅ	  I	  BIF.	  
	  
LØBSKOMITEEN	  HAR	  IGENNEM	  ÅRENE	  SIDEN	  STARTEN	  I	  1988	  I	  
ALT	  UDLODDET	  CA.	  265.000,-‐	  TIL	  GAVN	  FOR	  IDRÆTTEN	  I	  BIF	  SÅ	  	  
EN	  STOR	  TAK	  TIL	  DIG	  FINN.	  
	  
GYMNASTIKAFDELINGEN	  HAR	  IGEN	  HAFT	  ET	  TRAVLT	  ÅR	  
SÆSONEN	  2013	  -‐2014	  SLUTTEDE	  MED	  ET	  FANTASTISK	  OPVISNING	  
I	  MARTS	  HVOR	  400	  BESØGENDE	  OPLEVEDE	  BÅDE	  EGNE	  HOLD,	  MEN	  
OGSÅ	  ET	  GÆSTEHOLD	  VAR	  PÅ	  GULVET.	  DER	  VAR	  KONFERENCIER	  
DER	  STYREDE	  MUSIK	  OG	  UNDERHOLDNING	  UNDERVEJS.	  
	  
SÆSONEN	  STARTEDE	  OP	  IGEN	  I	  SEPTEMBER	  OG	  HELDIGVIS	  HAR	  
DER	  VÆRET	  GOD	  STØTTE	  AF	  INSTRUKTØRERNE	  DER	  FORTSATTE	  
DERES	  ARBEJDE.	  	  
I	  2013/2014	  HAR	  AFDELINGEN	  OPLEVET	  EN	  NEDGANG	  AF	  VOKSNE	  
MEDLEMMER	  MEN	  HELDIGVIS	  HAR	  TILGANGEN	  AF	  BØRN	  VÆRET	  
HØJERE,	  SÅ	  SAMMENLAGT	  EN	  LILLE	  STIGNING	  I	  MEDLEMSTALLET.	  



TILGANGEN	  SKYLDES	  BL.A	  SPRINGHOLDET	  SOM	  NU	  TRÆNER	  2	  
GANGE	  OM	  UGEN	  P.G.A.	  STOR	  TILSLUTNING.	  
SPRINGHOLDET	  HAR	  VÆRETPÅ	  2	  TRÆNINGSLEJRE	  OG	  FLERE	  
TRÆNINGER	  ER	  FOREGÅET	  PÅ	  BGI.	  
	  
I	  NOVEMBER	  HAVDE	  GYMNASTIK	  AFDELINGEN	  ARRANGERET	  EN	  
JUBILÆUMSDAG	  I	  HALLEN	  SAMMEN	  MED	  SYDBANK	  HVOR	  70	  
AKTIVE	  OG	  GLADE	  GYMNASTER	  BLEV	  UNDERHOLDT	  MED	  LEG,	  
SPRING	  OG	  EN	  TRYLLEKUNSTER	  PÅ	  BESØG.	  
TAK	  TIL	  DIG	  RIKKE	  OG	  DIT	  AKTIVE	  HOLDET	  BAG	  DIG.	  
	  
BADMINTON	  AFDELINGEN	  HAR	  SOM	  SÆDVANLIG	  HAFT	  EN	  STOR	  
STABIL	  TILSLUTNING	  MED	  ET	  MEDLEMSTAL	  PÅ	  CA.	  180.	  
	  
I	  ER	  EN	  AFDELING	  MED	  ET	  GODT	  FASTTØMRET	  TEAM	  –	  DER	  ER	  
GOD	  TIL	  AT	  INSPIRERER	  JERES	  MEDLEMMER	  –	  I	  DELTAGER	  I	  
MANGE	  STÆVNER	  OG	  TURNERINGER	  OG	  I	  ER	  OGSÅ	  GODE	  TIL	  AT	  
DYRKE	  DET	  SOCIALE	  SAMMENHOLD	  SOM	  FEKS.	  JULESTÆVNE	  –	  
SOMMERAFSLUTNING	  –	  NYTÅRSKONCERT	  PÅ	  PEJSEGÅRDEN	  M.V.	  
	  
MARIA	  HAR	  KØRT	  FRA	  ESBJERG	  DE	  SIDSTE	  PAR	  ÅR	  FOR	  AT	  STYRE	  
BADMINTON	  UNGDOM.	  HUN	  HAR	  BESLUTTET	  AT	  STOPPE	  P.G.A.	  
FAMILIE	  MÆSSIGE	  GRUNDE.	  DET	  ER	  DER	  SELVFØLGELIG	  FULD	  
FORSTÅELSE	  FOR	  OG	  HUN	  FORTSÆTTER	  	  I	  UDVALGET	  MEN	  I	  EN	  
MERE	  TILBAGETRUKKET	  	  ROLLE.	  MARIA	  HAR	  I	  MANGE	  ÅR	  VÆRET	  
DEN	  BÆRENDE	  KRAFT	  I	  BADMINTON	  UNGDOMS	  AFDELINGEN,	  SÅ	  
TUSIND	  TAK	  FOR	  DET	  MARIA.	  
	  
JEG	  VED	  AT	  I	  HAR	  FUNDET	  AFLØSERE	  FOR	  DE	  OPGAVER	  DER	  BLEV	  
LEDIGE	  SÅ	  EN	  STOR	  TAK	  TIL	  DIG	  SOLVEJG	  OG	  DIT	  TEAM.	  
	  
	  
LØBEKLUBBEN	  8740	  HAR	  ET	  MEDLEMSTAL	  PÅ	  CA	  50	  SOM	  HAR	  
DELTAGET	  I	  FORSKELLIGE	  LØB	  I	  LØBET	  AF	  ÅRET.	  MARATONS	  –	  ½	  
MARATONS	  -‐	  HORSENS	  LØBET	  –	  ALT	  FOR	  DAMERNE	  LØBET	  –	  
BERINGS	  STAFETTEN	  M.FL.	  
TRÆNING	  2	  –	  3	  GANGE	  OM	  UGEN	  DERUDOVER	  1.HJÆLPSKURSUS	  	  
VED	  DGI	  –	  MARATONLØBEREN	  THOMAS	  KOKHOLM	  HAR	  VÆRET	  OG	  
FORTÆLLE	  OM	  HANS	  LØB	  –	  BRÆDSTRUP	  LØBET	  OG	  SPIS	  SAMMEN	  
AFTEN	  DEN	  1	  TORSDAG	  I	  MÅNEDEN	  HOS	  KIRSTEN	  OG	  EJGILD	  I	  
CAFETERIAET.	  



ET	  NY	  OG	  SPÆNDENDE	  TILTAG	  I	  2015	  HVOR	  DER	  DEN	  30	  MAJ	  
SØSÆTTES	  ET	  NYT	  LØB	  ”	  DEN	  GENFUNDNE	  BRO	  LØBET	  ”	  
ET	  LØB	  DER	  ALLEREDE	  ARBEJDES	  MED	  OG	  ALLEREDE	  HAR	  VÆRET	  
UDSAT	  FOR	  STOR	  INTERESSE.	  
TUSIND	  TAK	  TIL	  DIG	  HANNE	  OG	  DIT	  TEAM.	  
	  
UNGDOMSFODBOLD	  AFDELINGEN	  JA	  MAN	  TABER	  HELT	  PUSTEN	  
NÅR	  MAN	  LÆSER	  LARS`S	  ÅRSBERETNING	  FOR	  2014.	  SÅ	  JEG	  VIL	  
HOLDE	  MIG	  TIL	  NOGLE	  HOVEDPUNKTER	  OG	  ANBEFALE	  JER	  ENTEN	  
AT	  FÅ	  EN	  KOPI	  HER	  ELLER	  GÅ	  IND	  PÅ	  BIF`S	  HJEMMESIDE	  OG	  LÆS	  
HELE	  BERETNINGEN	  DER.	  MEN	  DET	  ER	  EN	  AFDELING	  MED	  FULD	  
FART	  PÅ,	  TURNERINGER	  –	  KLUBLIVET	  OG	  MANGE	  TRÆNERE	  –	  
HOLDLEDERE	  –	  HJÆLPERE	  -‐	  SOM	  VIRKELIG	  BRÆNDER	  FOR	  SAGEN	  
OG	  SOM	  ER	  GULD	  VÆRD	  I	  UDVIKLINGEN	  AF	  GLÆDEN	  VED	  AT	  
SPILLE	  FODBOLD	  UANSET	  ALDER.	  JEG	  VED	  OGSÅ	  AT	  I	  HAR	  HAFT	  
FORNØJELSE	  AF	  VORES	  VENSKABS	  KLUB	  FCM	  –	  SÅ	  DET	  HÅBER	  VI	  
FORTSÆTTER.	  
	  
FORÅRET	  2014	  STARTEDE	  MED	  HOLD	  I	  ALLE	  RÆKKER	  PÅ	  DRENGE	  
SIDEN	  FRA	  U6	  MIX	  TIL	  U19.	  DESVÆRRE	  MÅTTE	  U19	  HOLDET	  
TRÆKKE	  SIG	  FRA	  TURNERINGEN	  P.G.A	  FOR	  FÅ	  SPILLERE	  OG	  
MANGE	  SKADER.	  
	  
U6	  TIL	  U12	  GIK	  DET	  RIGTIG	  GODT	  KLAREDE	  SIG	  FLOT	  VED	  FLERE	  
STÆVNER	  OG	  NOGLE	  BLEV	  ENDDA	  VINDER	  AF	  DERES	  ÅRGANG.	  
	  
U13	  TIL	  U17	  RYKKEDE	  OP	  FRA	  B	  –RÆKKEN	  TIL	  A-‐RÆKKEN	  –	  FLOT	  
	  
U	  14	  DRENGE	  HAR	  VÆRET	  PÅ	  EN	  RIGTIG	  GOD	  TUR	  TIL	  HOLLAND.	  
	  
U	  14	  PIGER	  SPILLEDE	  SIG	  I	  A-‐RÆKKEN	  –	  FLOT.	  
	  
	  U	  10	  PIGER	  KLAREDE	  SIG	  FLOT	  SELVOM	  DE	  KUN	  LIGE	  VAR	  NOK	  TIL	  
1	  HOLD.	  
	  
AFSLUTNING	  PÅ	  SÆSON	  –	  EFTERÅR	  2013	  –	  FORÅR	  2014	  FREDAG	  
DEN	  27	  JUNI	  PÅ	  STADION.	  
SPILLERNE	  FRA	  U6	  TIL	  U12	  FIK	  ALLE	  EN	  FLOT	  MEDALJE.	  
	  
U13	  TIL	  U16	  HAVDE	  FUNDET	  SPILLERE	  SOM	  FIK	  FIDUS	  POKAL.	  
ÅRETS	  BOBLER	  ALLAN	  KJÆR	  OG	  KENNETH	  PEDERSEN	  TRÆNER	  U7	  
STORT	  TILLYKKE	  TIL	  DEM.	  



	  
ÅRETS	  M/K	  	  BLEV	  KENT	  PEDERSEN	  TRÆNER	  U14/U15	  -‐	  	  OGSÅ	  
TILLYKKE	  TIL	  DIG.	  
	  
TALENTHOLDET	  SKULLE	  SPILLE	  I	  A-‐RÆKKEN	  I	  EFTERÅRET	  OG	  HAR	  
GJORT	  DET	  SÅ	  GODT	  AT	  DE	  FRA	  FORÅRET	  2015	  SKAL	  SPILLE	  I	  
MESTERRÆKKEN	  –	  SUPER	  FLOT.	  
	  
90	  ÅRS	  JUBILÆUMSSTÆVNE	  19	  –	  21	  SEPTEMBER	  FOR	  U15	  PIGER	  –	  
U15/U16	  DRENGE.	  
DER	  VAR	  BL.A	  HOLD	  FRA	  HAMBURG	  –	  BRØNDBY	  IF	  	  M.FL.	  
OVERNATNING	  PÅ	  SKOLEN	  OG	  ALLE	  KAMPE	  BLEV	  DØMT	  AF	  
KVINDELIGE	  DOMMERE.	  
TAK	  TIL	  KURT	  HANSEN	  –	  JENS	  FR.	  JENSEN	  OG	  JAN	  BRØNDBY	  
NIELSEN	  FOR	  ET	  GODT	  INITATIV,	  	  TAK	  TIL	  MICHAEL	  BLASCHKE	  
SOM	  HJALP	  MED	  AT	  	  FINDE	  HOLD	  DA	  DER	  KOM	  AFBUD.	  
	  
2	  FRISKE	  PIGER	  (	  SOFIE	  FISKER	  OG	  JOHANNE	  SPØRRING)	  U13	  FIK	  
SAMLET	  ET	  HOLD	  VED	  AT	  SKRIVE	  RUNDT	  –	  FLOT.	  
	  
U	  15	  PIGER	  KLARER	  SIG	  FLOT	  OG	  2	  PIGER	  HAR	  VÆRET	  TIL	  PRØVE	  
TRÆNING	  PÅ	  U15	  PIGE	  LANDSHOLDET	  (	  LAURA	  SØRENSEN	  OG	  
EMMA	  THOMSEN).	  FLOT.	  
	  
EN	  STOR	  TAK	  TIL	  DIG	  LARS	  OG	  TIL	  ALLE	  DINE	  ILDSJÆLE	  BAG	  DIG	  
DET	  ER	  ET	  FLOT	  ARBEJDE	  I	  ALLE	  SAMMEN	  GØR.	  
	  
	  
BIF	  CUP	  ER	  ET	  INITATIV	  SOM	  UDSPRANG	  AF	  ET	  FORÆLDRE	  TEAM	  
SOM	  HAR	  UDVIKLET	  SIG	  TIL	  AT	  BLIVE	  ET	  KÆMPE	  STÆVNE	  FOR	  
UNGDOMMEN	  2	  GANGE	  OM	  ÅRET	  OVER	  EN	  WEEKEND,	  SIDST	  HER	  
DEN	  21	  OG	  22	  FEBRUAR,	  FANTASTISK	  FLOT	  OG	  VELFUNGERENDE	  
STÆVNER	  –	  EN	  KÆMPE	  TAK	  TIL	  FORÆLDRE	  GRUPPEN.	  
	  
	  
KAMPFORDELER	  POSTEN	  ER	  SOM	  JEG	  FØR	  HAR	  NÆVNT	  EN	  
UTROLIG	  VIGTIG	  POST	  I	  BIF	  –	  SÅ	  EN	  STOR	  TAK	  TIL	  DIG	  MICHAEL	  
SPØRRING	  FOR	  ET	  KÆMPE	  ARBEJDE	  –	  MEN	  DET	  FUNGERER	  BARE	  
PERFEKT.	  
	  



HIK	  UDVALGET	  TAK	  TIL	  JER	  JEG	  VED	  DET	  ER	  LIDT	  OP	  AF	  BAKKE	  	  
FOR	  JER	  MEN	  DER	  ARBEJDES	  MED	  AT	  FÅ	  GANG	  I	  UDVEKSLINGEN	  
IGEN.	  TAK	  TIL	  POUL	  ERIK	  –	  BRIAN	  OG	  JENS	  FR.	  
	  
	  
SENIOR	  FODBOLD	  AFDELINGEN	  –	  JA	  I	  ER	  VIRKELIG	  EN	  AFDELING	  
OGSÅ	  MED	  MANGE	  ILDSJÆLE,	  	  SOM	  LAVER	  ET	  KÆMPE	  ARBEJDE	  
FOR	  BIF	  OG	  OLE	  P.	  SOM	  FORMAND	  DER	  ALTID	  SELV	  GÅR	  FORREST	  
NÅR	  DER	  ER	  PRAKTISKE	  OPGAVER	  DER	  SKAL	  LØSES	  UANSET	  HVAD	  
SÅ	  GÅR	  DU	  FORAN.	  	  FREDE	  BAKKER	  OP	  SÅ	  I	  ER	  ET	  GODT	  TEAM.	  
	  
I	  KUNNE	  MARKERER	  VORES	  90	  ÅRS	  JUBILÆUM	  MED	  FOR	  FØRSTE	  
GANG	  I	  KLUBBENS	  HISTORIE	  AT	  FØRSTEHOLDET	  FIK	  DEBUT	  I	  
JYLLANDSSERIEN.	  
FORÅRSSÆSONEN	  OVERGIK	  ALLE	  FORVENTNINGER	  MED	  EN	  
FORNEM	  3	  PLADS,	  DESVÆRRE	  KUNNE	  VI	  I	  EFTERÅRET	  IKKEFØLGE	  
OP	  PÅ	  DET	  FLOTTE	  SPIL	  OG	  SLUTTEDE	  PÅ	  EN	  SIDSTEPLADS	  OG	  ER	  
DERMED	  TILBAGE	  I	  SERIE	  1	  I	  2015.	  	  	  	  	  	  	  
	  
EN	  90	  ÅRS	  JUBILÆUMS	  KAMP	  MELLEM	  DET	  DANSKE	  OLDBOYS	  
LANDSHOLD	  OG	  BIF	  1	  HOLD	  BLEV	  EN	  FLOT	  OPLEVELSE	  PÅ	  
BRÆDSTRUP	  STADION	  DEN	  8	  AUGUST.	  
	  
2	  HOLDET	  HAVDE	  ET	  GODT	  ÅR	  I	  SERIE	  4,	  FORÅRSSÆSONENGAV	  EN	  
5	  PLADS	  OG	  EFTERÅRET	  PÅ	  EN	  3	  PLADS.	  
	  
3	  HOLDETVANDT	  SERIE	  6	  I	  FORÅRET	  OG	  RYKKEDE	  DERMED	  OP	  I	  
SERIE	  5	  MEN	  VI	  ENDTE	  DESVÆRRE	  PÅ	  EN	  NEDRYKNINGSPLADS	  OG	  
ER	  TILBAGE	  I	  SERIE	  6	  I	  2015.	  	  	  
	  
7-‐MANDS	  KVINDER	  HAR	  HAFT	  EN	  FANTASTISK	  SÆSON	  OG	  ENDTE	  I	  
FORÅRET	  I	  REGIONSFINALEN	  SOM	  DESVÆRRE	  BLEV	  TABT.	  I	  
EFTERÅRETBLEV	  HOLDET	  KREDSVINDER	  EFTER	  KUN	  1	  NEDERLAG	  
FLOT	  GÅET.	  
	  
VORES	  OLDBOYSHOLD	  HAR	  OGSÅ	  KLARET	  SIG	  FLOT	  IDET	  BÅDE	  
OLDBOYS	  A	  OG	  SUPEROLDBOYS	  SLUTTEDE	  PÅ	  3	  PLADSEN.	  
	  
MEN	  I	  HAR	  I	  SENIORFODBOLD	  AFDELINGEN	  ET	  GODT	  
FUNGERENDE	  UDVALG	  SOM	  ALLE	  FORTSÆTTER	  I	  2015	  SÅ	  I	  SKAL	  
ALLE	  SAMMEN	  HAVE	  EN	  STOR	  TAK	  FOR	  DEN	  INDSATS	  I	  YDER	  FOR	  
BIF.	  



	  
MUSIK	  I	  GADEN	  VAR	  IGEN	  I	  ÅR	  EN	  KÆMPE	  SUCCE	  OG	  I	  GENTAGER	  I	  
ÅR	  DEN	  15	  AUGUST	  SÅ	  TAK	  TIL	  FREDE	  OG	  DINE	  TROFASTE	  
HJÆLPERE.	  
	  
BRÆDSTRUP	  ROCK	  ER	  OGSÅ	  EN	  AFDELING	  AF	  BIF.	  I	  2013	  BLEV	  
MAN	  ENIGE	  OM	  AT	  HOLDE	  EN	  PAUSE	  MED	  ”	  ROCK	  I	  PARKEN”.	  
UDVALGET	  ARBEJDER	  MED	  FORSKELLIGE	  	  NYE	  TILTAG	  SOM	  VI	  
HELT	  SIKKERT	  VIL	  HØRE	  MERE	  OM.	  SÅ	  TAK	  TIL	  MICHAEL	  –	  LINDA	  –	  
MADS	  OG	  STEEN.	  
	  
BIF`S	  VENNER	  –	  JAMEN	  HVAD	  SKULLE	  VI	  GØRE	  UDEN	  JER	  –	  I	  GIVER	  
HVERT	  ÅR	  ET	  ØKONOMISK	  TILSKUD	  TIL	  BIF	  SOM	  VI	  ER	  GLADE	  FOR	  
LIGESOM	  JERES	  ARBEJDE	  MED	  EGON	  MØLLER	  JENSEN	  
MINDEPRISEN	  –	  ÅRETS	  BIF`FER	  -‐	  	  JUBI	  BIF`FER	  –	  BANDEREKLAMER	  
–	  MÅLAKTIER	  –	  LOTTERI	  M.V.	  SÅ	  TAK	  TIL	  POUL	  ERIK	  –	  EJGILD	  –	  
JENS	  FR.	  –	  CARSTEN	  OG	  FINN.	  
	  
	  BIF`S	  STØTTEFOND	  TAK	  TIL	  ALF	  MATHISEN	  OG	  DINE	  HJÆLPERE	  
POUL	  ERIK	  OG	  BRIAN	  FOR	  ETDEJLIGT	  ØKONOMISK	  TILSKUD	  HVERT	  
ÅR.	  TAK	  FOR	  DET.	  
	  
PLADSHOLDET	  SOM	  SØRGER	  FOR	  AT	  OMGIVELSERNE	  VED	  
BANDERNE	  OG	  KLUBHUSET	  ER	  I	  ORDEN.	  TAK	  TIL	  JER	  FINN	  –	  EJGILD	  
–	  BØRGE	  –	  VERNER	  OG	  BERNHARD.	  
	  
BIERFESTEN	  LØRDAG	  DEN	  27	  SEPTEMBER	  VAR	  2	  GANG	  VI	  SKULLE	  
PRØVE	  AT	  AFHOLDE	  BIERFESTEN.	  EFTER	  EN	  EVALUERING	  VAR	  
DER	  	  ÆNDRET	  FORSKELLIGE	  TING	  OG	  FESTEN	  GAV	  ET	  OVERSKUD	  
PÅ	  KR.	  21.000,-‐	  MOD	  ET	  UNDERSKUD	  DET	  FØRSTE	  ÅR	  PÅ	  CA.	  KR.	  
30.000,-‐.	  ALLE	  VAR	  ENIGE	  OM	  AT	  FESTEN	  VAR	  FORLØBET	  FINT	  
MEN	  MED	  ET	  BESØGSTAL	  PÅ	  329	  PERSONER	  MOD	  303	  PERSONER	  
DET	  FØRSTE	  ÅR	  HAR	  VI	  ENDNU	  IKKE	  BESLUTTET	  OM	  DER	  BLIVER	  
BIERFEST	  I	  2015.	  	  MEN	  EN	  HENDVENDELSE	  FRA	  EN	  GRUPPE	  UNGE	  
DER	  GERNE	  SÅ	  EN	  BIERFEST	  I	  2015	  IGEN	  ARBEJDER	  VI	  MED,	  MEN	  
DER	  ER	  IKKE	  TAGET	  NOGEN	  BESLUTNING	  ENDNU.	  
	  
TAK	  TIL	  KIRSTEN	  OG	  EJGILD	  FOR	  GODT	  SAMARBEJDE.	  
	  
TAK	  TIL	  BRÆDSTRUP	  HALLERNE	  	  -‐	  JØRGEN	  –	  TOVE	  –	  BRIAN	  FOR	  
GODT	  SAMARBEJDE.	  
	  



TAK	  TIL	  HOVEDBESTYRELSEN	  –	  SØREN	  –	  KIM	  S.	  –	  MARIANNE	  –	  
KIM	  E.	  OG	  	  ERIK	  FOR	  ALTID	  GOD	  OG	  KONSTRUKTIVT	  SAMARBEJDE.	  
	  
SOM	  MAN	  KAN	  SE	  I	  MIN	  BERETNING	  ER	  BIF	  EN	  LEVENDE	  
FORENING	  MED	  MANGE	  ”	  BOLDE	  ”	  I	  LUFTEN	  OG	  VI	  SKAL	  HELE	  TIDE	  
SE	  HVAD	  DER	  RØR	  SIG	  OG	  FØLGE	  MED	  I	  TIDENS	  KRAV	  OG	  
UDVIKLING	  OG	  HELST	  VÆRE	  LIDT	  FORAN,	  SÅ	  VI	  KAN	  BLIVE	  VED	  
MED	  AT	  VÆRE	  EN	  SUND	  OG	  GOD	  FORENING	  FOR	  VORES	  BRUGERE	  
OG	  DET	  VIL	  VI	  I	  BESTYRELSEN	  SELVFØLGELIG	  BESTRÆBE	  OS	  PÅ.	  
	  
MEN	  UDEN	  ALLE	  JER	  ILDSJÆLE	  DER	  I	  ÅRETS	  LØB	  HAR	  YDET	  EN	  
INDSATS	  SÅ	  KUNNE	  DET	  IKKE	  LADE	  SIG	  GØRE	  FOR	  I	  GØR	  ALLE	  EN	  
FORSKEL	  SÅ	  TUSIND	  TAK	  TIL	  ALLE	  JER.	  
	  
	  
OLE	  F.	  SCHULTZ	  
FORMAND	  HOVEDBESTYRELSEN	  BIF.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


